
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

ECL Western blotting kit | PROMEGA
Chemiluminiscenční ECL kit pro detekci křenové peroxidázy

Vysoce citlivý neradioaktivní chemiluminiscenční substrát na bázi luminolu pro detekci křenové peroxidázy
(HRP) na imunoblotech
Pro detekci velmi nízkých koncentrací antigenů
S použitím zobrazovacích metod vizualizuje přítomnost HRP
HRP katalyzuje oxidaci luminolu a přidáním roztoku peroxidu dochází k chemiluminiscenci o vlnové délce 425
mm
Je důležité, aby membrána během celého procesu nevyschla
Membrány se dotýkejte ideálně pouze čistými kleštěmi či pinzetou
Pracovní roztok substrátu je citlivý na světlo! Krátkodobé vystavení laboratornímu osvětlení substrát
nepoškodí
Není nutná žádná optimalizace – snadný přechod od substrátů jiných značek

Technické parametry
Teplota skladování: +2 až +8 °C

Popis Balení Katalogové číslo

ECL Western blotting kit 250 ml D.W10010

ECL Western blotting kit 500 ml D.W10150


